Memorando 076/2021

De: Marjorie F. - SMA

Para: SMA-SDIO - Setor do Diário Oficial  - A/C Sebastiao S.

Data: 12/07/2021 às 16:13:55

Setores (CC):

GP, GP-AJ, SMA-SDIO

Setores envolvidos:

GP, GP-AJ, SMA, SMA-SDIO

DECRETO N° 1223-LUTO OFICIAL

Decreto nº 1123/2021 de 12 de julho de 2021.

DECRETA LUTO OFICIAL NO TERRITÓRIO DESTE MUNICÍPIO, EM VIRTUDE DO FALECIMENTO DA
SENHORA ERONILDES MAIA BEZERRA.

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE BREJO DO CRUZ, ESTADO DA PARAÍBA , Tales Torricelli
de Sousa Costa e Silva, no uso de suas atribuições legais, e em razão do falecimento da servidora pública
municipal ERONILDES MAIA BEZERRA,

Considerando os relevantes serviços prestados no município de Brejo do Cruz, onde a mesma gozava de
estima e admiração,

D E C R E T A:

Art. 1º - Luto oficial em todo território do município de Brejo do Cruz/PB, pelo período de três dias.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor nesta data revogado as disposições em contrário.

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

T
A

LE
S

 T
O

R
R

IC
E

LL
I D

E
 S

O
U

S
A

 C
O

S
T

A
 E

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//b
re

jo
do

cr
uz

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

D
A

C
-2

F
F

C
-A

43
2-

36
37

Brejo do Cruz-PB, 12 de julho de 2021

Tales Torricelli de Sousa Costa e Silva

Prefeito Municipal

_

Marjorie Jordana Garcia Fernandes
Secretária Municipal de Administração | PMBC

Arquiteta e Urbanista | UFCG

Mestranda em História | PPGH-UFCG

Graduanda em Letras | UEPB

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

T
A

LE
S

 T
O

R
R

IC
E

LL
I D

E
 S

O
U

S
A

 C
O

S
T

A
 E

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//b
re

jo
do

cr
uz

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

D
A

C
-2

F
F

C
-A

43
2-

36
37

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 5DAC-2FFC-A432-3637

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

TALES TORRICELLI DE SOUSA COSTA E SILVA (CPF 049.510.314-42) em 12/07/2021 16:26:09

(GMT-03:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5  <<  AC SOLUTI v5  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://brejodocruz.1doc.com.br/verificacao/5DAC-2FFC-A432-3637

https://brejodocruz.1doc.com.br/verificacao/5DAC-2FFC-A432-3637